РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСКЛЮИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.11.2021

№ 26

                                 с. Новосклюиха
О проведении

публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории муниципального образования Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести 10 декабря 2021 года в 12 часов 00 минут публичные слушания по проекту решения Новосклюихинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края «О бюджете муниципального образования Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2022 год»  в  Новосклюихинском  СДК по адресу: с. Новосклюиха, ул. Мира, 38а в форме заседания с участием представителей общественности села.
        2.   Разместить проект решения Новосклюихинского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края  «О бюджете муниципального образования Новосклюихинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края  на 2022 год»   на информационных стендах села Новосклюиха, п. Калиновка, п. Потеряевка, а так же в Новосклюихинской сельской библиотеке в целях ознакомления граждан.
3. Утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по вопросу принятия вышеуказанного решения в следующем составе:
Председатель комиссии – Тишкин Юрий Алексеевич,

Члены комиссии:
1. Плесканка Людмила Владимировна (посогласованию);

2.Шлей Татьяна Николаевна.
5. Ответственной за сбор (учет) замечаний, предложений, дополнений, а также за подготовку и проведение публичных слушаний назначить секретаря  Администрации сельсовета  Шлей Т.Н..
6. Установить, что замечания, предложения и дополнения по проекту решения  «О бюджете муниципального образования Новосклюихинский
 сельсовет Рубцовского района Алтайского края на 2022 год»   принимает комиссия,  расположенная в  здании Администрации сельсовета по адресу: 658252, Алтайский край, Рубцовский район, с. Новосклюиха, ул. Мира, 41, телефон 8(38557)78-3-81, работающая в соответствии с режимом работы Администрации сельсовета.

7.  Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельсовета

                Ю.А. Тишкин